证券代码：000757         证券简称：浩物股份       公告编号：2022-11 号

四川浩物机电股份有限公司

关于换届选举第九届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

四川浩物机电股份有限公司（以下简称“本公司”）工会于 2022 年 1

月 20 日召开二届三次职工代表大会，选举邹桃军先生、何东先生为本公司

第九届监事会职工代表监事（简历附后）。邹桃军先生、何东先生将与本

公司二〇二二年第一次临时股东大会选举产生的股东监事共同组成本公司

第九届监事会，任期与第九届监事会一致。

备查文件：工会二届三次职工代表大会决议。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司

监 事 会

二〇二二年一月二十二日

简历：

邹桃军先生，1966 年出生，中共党员，研究生学历，高级经济师。历

任四川省资中县农修厂主办会计，四川省内江齿轮厂主办会计，内江峨柴

鸿翔机械有限公司财务经理，四川峨嵋柴油机有限公司财务经理，现任内

江金鸿曲轴有限公司副总经理，中共内江金鸿曲轴有限公司委员会第六届

委员会委员，内江金鸿曲轴有限公司工会第二届经费审查委员会委员。邹

桃军先生未持有本公司股份，与本公司 5%以上股份的股东、实际控制人、

不让你公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在违反

《公司法》第一百四十六条规定的情形；未被中国证监会采取证券市场禁

入措施；未被深圳证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事

和高级管理人员的情形；未曾受到中国证监会行政处罚和深圳证券交易所

的任何处罚和惩戒；不属于“失信被执行人”。

何东先生，1983 年出生，中共党员，硕士研究生，经济师。历任中国

电建市政建设集团有限公司阿富汗公路项目商务合同部部长、巴基斯坦杜

伯华水电站项目部经理助理、南亚经理部副总经理、总经理工作部副主任、

合同管理部副总经理，现任四川浩物机电股份有限公司总经理办公室副主

任，内江金鸿曲轴有限公司监事，内江峨柴鸿翔机械有限公司监事，福伊

尔动力曲轴（四川）有限公司监事。何东先生未持有本公司股份，与本公

司 5%以上股份的股东、实际控制人、本公司其他董事、监事、高级管理人

员不存在关联关系；不存在违反《公司法》第一百四十六条规定的情形；

未被中国证监会采取证券市场禁入措施；未被深圳证券交易所公开认定为

不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员的情形；未曾受到中国证

监会行政处罚和深圳证券交易所的任何处罚和惩戒；不属于“失信被执行

人”。